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РОЗКЛАД
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	Дисципліна
	Дата
	Початок
	Аудиторія
	Склад державної комісії

	Спеціальність «Будівництво та цивільна інженерія»

	Захист дипломних проектів
	22.06.2020 -24.06.2020
	9:00
	301
	Голова комісії: Петровцій Сергій Юрійович, директор ТОВ «Будсервіс і архітектура»
Заст. голови – Сидор Р.М., заст. директора коледжу з навчальної та методичної роботи.
Члени комісії: Мелентьєв В.Ф., викладач
                         Кравчук М.І., викладач
Секретар:        Кобаль І.І., викладач

	Спеціальність «Геодезія та землеустрій»

	Захист дипломних проектів
	24.06.2020 – 
26.06.2020
	9:00
	П10
	Голова комісії: Пересоляк Владислав Юрійович, кандидат наук з державного управління, завідувач кафедри землевпорядкування та кадастру.
Заст. голови – Кравчук М.І., зав. навчально-методичним кабінетом.
Члени комісії: Калинич І.В, к.т.н., викладач
                         Гук Я.С., к.т.н., викладач
Секретар:         Бардзак  Г.І., викладач



	Спеціальність «Інженерія програмного забезпечення»

	Захист дипломних проектів
	22.06.2020-
27.06.2020
	9:00
	312
	Голова комісії: Повхан Ігор Федорович, к.т.н. , доцент, декан факультету інформаційних технологій ДВНЗ «УжНУ».
Заст. голови – Сидор Р.М., заст. директора коледжу з навчальної та методичної роботи.
Члени комісії: Александра Н.В., викладач
                         Щербан І.І.., викладач
                         Пойда В.В. , викладач
Секретар:         Лукавська А.В., викладач

	Спеціальність «Облік і оподаткування»;

	Державний іспит
	22.06.2020,
24.06.2020
	9,00
	308
	

	Спеціальність«Фінанси, банківська справа та страхування».

	Державний іспит
	23.06.2020
	9.00
	.308
	

	Спеціальність «Право»

	Державний іспит
	22.06-.27.06.2020
	9.00
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Зав. навчально-методичного кабінету                         Кравчук М.І.                                     Погоджено: Заст. директора                            Р.М. Сидор                                                                                
                                                                                                          			              Голова циклової комісії                                  В.Ф. Мелентьєв 
											              Голова циклової комісії                                  Я.С. Гук
											              Голова циклової комісії                                  Н.В. Александра    
